ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN
V/v: Triển khai thực hiện Nghị

quyết số 29/NQ-HĐND ngày

22/8/2021 của HDND tỉnh.

         Tuần Giáo, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương

trình MTQG huyện Tuần Giáo.

 Căn cứ Văn bản số 2851/UBND-KTN về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 29/NQ-HĐND ngày 22/8/2021 của HĐND tỉnh Điện Biên.

UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia huyện theo chức năng, nhiệm vụ được giao có trách

nhiệm quán triệt, tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày

22/8/2021 của HDND tỉnh (có bản sao văn bản gửi kèm).

 2. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Văn phòng Điều

phối nông thôn mới) chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan căn

cứ Nghị quyết 29/NQ-HĐND ngày 22/8/2021 của HĐND tỉnh và tình hình thực

tế của huyện để tổ chức triển khai thực hiện; đồng thời chủ động tham mưu cho

UBND huyện triển khai thực hiện nội dung theo thẩm quyền.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-07T17:22:01+0700

		2021-09-07T17:29:59+0700

		2021-09-07T17:30:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-07T17:30:22+0700